
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-503 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 29/07/2025, Edição nº 6565, Página nº 02 

DECRETO Nº 5.758/2025 
 
 

SÚMULA: Torna público o ato administrativo de Declaração de 
localização do Lote Urbano Nº 01, da Quadra Nº 63, pertencente ao 
Loteamento Wutzke III. 

 
 
 
   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, 
  
 

   D E C R E T A 
 
 
   Art. 1º Torna público o ato administrativo de Declaração de localização 
do Lote Urbano Nº 01, da Quadra Nº 63 com área de 560m² (quinhentos e sessenta 
metros quadrados), que pertence ao quadro urbano desse município, no Loteamento 
Wutzke III, localizado no perímetro urbano da sede do Município de Nova Santa Rosa, 
Estado do Paraná. 
    
 
   Art. 2º   Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
   

 
  GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em 
29 de julho de 2025. 
 
 
 
 
 

LARI HITZ, 
Prefeito  

 


